Протокол  № 10  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                              5 апреля  2022 г.

Председателем заседания избран   Харичков С.А.
Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр

2. О возобновлении действия права

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСервис» ( ИНН 0273039582);

- Муниципальное  бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, МБУ «Архитектура и градостроительство» (ИНН 0263032700);

- Общество с ограниченной ответственностью  Научно- техническое предприятие «Экойл» (ИНН 0253015777);

- Муниципальное бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН 0263032700);
- Общество с ограниченной ответственностью «Центрпроект» (ИНН  0274073201);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектурно-планировочное бюро»городского округа город Уфа Республики Башкортостан (ИНН0277013970);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» (ИНН 0256020736);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ФулХаус» (ИНН 0264065314);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Новойл-Автоматика» (ИНН 0277052721);

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис» (ИНН 0264021300);

- Открытое акционерное общество «Салаватстекло» (ИНН 0266004050);

- Закрытое акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН 0277010224);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторская фирма» (ИНН 0275082826);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Газпроектмонтаж» (ИНН 0217002740);

-Общество с ограниченной ответственностью ««Арт-Проект» (ИНН 0269017392);

- Общество с ограниченной ответственностью «Поларис» (ИНН 0266021520);

- Открытое акционерное общество «Белорецкий металлургический комбинат» (ИНН 0256006322);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проект – центр» (ИНН 0264057360);

- Общество с ограниченной ответственностью «Каскад» (ИНН 0274127841);

- Индивидуального  предпринимателя: Донгузов Константин Александрович (ИНН027717906041)
- о внесении  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью Научно – исследовательский проектный институт «Технологии энергетики, нефти и газа»» (ИНН 0277915008);

 - о внесении  сведений в Единый реестр изменений, связанных с изменением юридического адреса и директора:

Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН 0274948527);

-Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ИНН 0277089249);

-Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210);

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСервис» ( ИНН 0273039582);

- Муниципальное  бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, МБУ «Архитектура и градостроительство» (ИНН 0263032700);

- Общество с ограниченной ответственностью  Научно- техническое предприятие «Экойл» (ИНН 0253015777);

- Муниципальное бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН 0263032700);
- Общество с ограниченной ответственностью «Центрпроект» (ИНН  0274073201);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектурно-планировочное бюро»городского округа город Уфа Республики Башкортостан (ИНН0277013970);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» (ИНН 0256020736);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ФулХаус» (ИНН 0264065314);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Новойл-Автоматика» (ИНН 0277052721);

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис» (ИНН 0264021300);

- Открытое акционерное общество «Салаватстекло» (ИНН 0266004050);

- Закрытое акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН 0277010224);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторская фирма» (ИНН 0275082826);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Газпроектмонтаж» (ИНН 0217002740);

-Общество с ограниченной ответственностью ««Арт-Проект» (ИНН 0269017392);

- Общество с ограниченной ответственностью «Поларис» (ИНН 0266021520);

- Открытое акционерное общество «Белорецкий металлургический комбинат» (ИНН 0256006322);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проект – центр» (ИНН 0264057360);

- Общество с ограниченной ответственностью «Каскад» (ИНН 0274127841);

- Индивидуального  предпринимателя: Донгузов Константин Александрович (ИНН027717906041)
- о внесении  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью Научно – исследовательский проектный институт «Технологии энергетики, нефти и газа»» (ИНН 0277915008);

 - о внесении  сведений в Единый реестр изменений, связанных с изменением юридического адреса и директора организаций:

-Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН 0274948527);

-Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ИНН 0277089249);

-Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210);

государственного нефтяного технического  университета» (ИНН 0277126003)

Голосовали: «За»- единогласно

2.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр сведений:

-в связи с возобновлением права осуществлять подготовку проектной документации организаций:

-  Общество с ограниченной ответственностью «Поларис» (ИНН 0266021520)
Решили:
 внести сведения в Единый реестр:

- о возобновлении  права осуществлять подготовку проектной документации организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Поларис» (ИНН 0266021520)
Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.